A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, ATRAVÉS DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE,
DÉBORA THAÍS SILVA ALVES ARAÚJO, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DA DISPENSA Nº
003/2025, PROCESSO LICITATÓRIO Nº 009/2025. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
AQUISIÇÃO DE DIETAS/SUPLEMENTOS PARA ATENDER OS PACIENTES CADASTRADOS NO PROGRAMA
FRALDAS E SUPLEMENTOS DA ATENÇÃO BÁSICA, DO MUNICÍPIO DE SÃO GOTARDO. CONTRATADA:
DROGARIA E DRUGSTORE ARAPUÁ LTDA, COM O VALOR GLOBAL DE R$ 60.378,60 (SESSENTA MIL,
TREZENTOS E SETENTA E OITO REAIS E SESSENTA CENTAVOS). DATA DA RATIFICAÇÃO: 26 DE
FEVEREIRO DE 2025.
Publicado em: 18/03/2025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org